[bookmark: _GoBack]嘉義縣太保市教育會109年度會員大會
IQ Light製作實施計畫
一、主旨：藉由研習活動辦理，營造會員互動，在輕鬆自在的氛圍下彼此交換工作心得及意見交流，並進而增進情誼及活化科技運用於日常生活。
二、目的
(一)聯絡本市教育會會員彼此情誼，促進良好互動關係。
(二)藉由研習活動辦理，強化本巿教育會員在科技教育的教學知能，並藉此激發創意，推廣科技教育。
三、指導單位：嘉義縣教育會
四、主辦單位：嘉義縣太保市教育會
五、協辦單位：嘉義縣太保巿公所、永慶自造教育及科技中心
五、參加對象：嘉義縣太保市教育會會員
六、辦理時間：109年9月23日(星期三)13:40至17:00
七、辦理地點：嘉義縣立永慶高級中學200人視聽教室
八、工作人員：行政工作由慶高中教職員工擔任
九、活動內容：會員大會及IQ燈製作研習
十、活動流程：
	時間
	內容
	負責人員
	地點
	備註

	13:40~14:00
	報到
	永慶高中秘書
	200人視聽教室

	14:00~17:00
	IQ燈製作
	永慶科技中心
	200人視聽教室
	會員大會摸彩

十一、獎勵：所有參加人員由大會頒發禮券及摸彩以資鼓勵。
            當日備有多項獎品，如腳踏車等摸彩。
十二、請各校准予參加人員公(差)假登記參加活動。
十三、本規程如有未盡事宜，得由大會隨時修正公佈。
十四、參加會員，請於109年9月22日(星期二)前登入「全國教師在職進修網」報名，課程代碼：2927094。
十五、本辦法呈請理事長核准後實施，修訂亦同。